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Скопје, септември 2009 година

Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за донесување Детален урбанистички план за локалитет Јане Сандански   Урбана единица Г
Се објавува Одлуката за донесување Детален урбанистички план за локалитет Јане Сандански   Урбана единица Г, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 31.08.2009 година.
Број 08-200/3 
                                                                                                    Градоначалник

01  септември  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со членoвите 22,23 и 24  од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), член 14,15  и 16  од Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр.137/07), пречистен текст, („Сл.весник на РМ“ бр. 24/08) ), Закон за изменување и дополнување на законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр. 91/09), а   согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром („Сл.гласник на Град Скопје бр.07/05) Советот на Општина Аеродром на дванаесетата седница одржана на 31.08.2009 година донесе

О Д Л У К А 
за донесување Детален урбанистички план за                                        локалитет  Јане Сандански Урбана единица Г

Член 1

Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за локалитет Јане Сандански Г  Урбана единица Г, Скопје. 

Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Јане Сандански   Урбана единица Г, Скопје ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 8/2002),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр.137/07),  односно Пречистен текст- Закон за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр. 24/08), Законот за изменување и дополнување на законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр. 91/09) ,  Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Сл.весник на РМ“ бр. 78/06)  и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06,140/07, 12/09, 93/09).

Член 2

Просторот за кој се донесува  Деталниот урбанистички план за локалитет Јане Сандански   Урбана единица Г, Скопје е со површина од 25.94 ха  е во рамките на следните граници:

· На север мајор коритото на реката Вардар;
· На југ осовината на магистралната сообраќајница бул. АСНОМ ;

· На исток осовината на крак АВНОЈ;       
· На запад осовината на магистралната сообраќајница бул. Војводина

Биланс на показатели:

Намена на површини 

Намена на објекти 





          површина      25.94 ха
- Д   Спорт и рекреација                                                                              157790,00 м2

- Д1- парковско зеленило 

- Д2- заштитно зеленило 

- Д3- спорт и рекреација 

- Б   Комерцијални дејности                                                                          3343,00 м2

- Б1- мали трговски единици 

- Б4- Деловни единици 

- В-  Јавни установи                                                                                        7109,91м2

- Г5- Инфраструктурни објекти                                                                        37505,27м2 

- Г5- Хелиодром

- Улици, тротоари, паркинзи                                                                            36325,79м2 

- А4  хотели                                                                                                       17262,00 м2

Вкупен плански опфат 





                    25.94ха

Број на блокови 







             2

Максимална површина на парцели





    118135,65 м2
Вкупна површина за градба 




                 42367,96 м2 
Вкупна развиена површина                                                                             128071,87 м2
Процент на изграденост







35,86%

Коефициент на искористување 






  1,08

Височина до венец







од П – до П+5+Пк  Планирани паркинг места 






             1281

Член 3
Текстуален дел 
Документациона основа 
Текстуален дел 

      1.   Вовед 
2. Цел, значење и метод на изработка на планот 

3. Географско и геодетско одредување на подрачјето на планскиот опфат со опис на неговите граници и површини 

4. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и неговата одлука

5. Податоци за природните чинители кои можат да влијаат на развојот на територијата во рамки на планскиот опфат 

5.1 Климатски карактеристики

5.2 Рељефни карактеристики

5.3 Хидролошки карактеристики

5.4 Сеизмички карактеристики

5.5 Вегетациски карактеристили и пејсаж

6. Податоци за создадените вредности и чинители кои ја синтетизираат состојбата на животот на човекот и начинот на употреба на земјиштето во рамките на планскиот опфат

7. Инвентаризација и снимање на изградената комунална инфраструктура

8. Инвентаризација и снимка на бесправни изградените градби и нивни одбележување во ажурираните геодетски подлоги

9. Анализа на можностите за просторен развој со програмска проекција за видот, просторната локација, темпото и обемот на мерките и содржините на просторниот развој

10. Извод од план од повисоко ниво кој ги содржи сите плански одредби во планот од повисоко ниво што се однесуваат на планскиот опфат 

Планска документација

1. Вовед

2. Географска и геодетска положба на планскиот опфат

3. Текстуални одредби од изводот од план од повисоко ниво
4. Проектна програма

5. Опис и образложение на планскиот концепт за просторниот развој

6. Опис и образложение на планските решенија за изградба на градежно земјиште

6.1 Намена на површини со билансни показатели

6.2 Единици на градежно земјиште

7. Економско образложение за начинот, обемот и динамиката на финансирање на реализација на планските решенија

8. Сообраќајно решение

9. Нивелманско решение

10. Мерки за заштита

     10.1 Мерки и средства за заштита и санација на животната средина 

     10.2 Мерки за заштита од пожар на објектите

     10.3 Мерки за заштита од воени разурнувања

     10.4  Заштита од природни непогоди

     11.  Електро-енергетика и ПТТ инсталации

     12. Хидротехничка инфраструктура

     13. Нумерички показатели

     14. Билансни показатели со урбанистички параметри 

ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ГРАДЕЊЕ

1. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето за градби кои важат за целиот плански опфат

2. Посебни услови за изградба, развој и користење на земјиштето за градби кои важат за секоја урбанистичка единица за планирање чиишто граници се утврдени со планот 
ГРАФИЧКИ ДЕЛ:

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

      1. Извод од ГУП                                                                                                 1:5000

      2. Ажурирана геодетска подлога                                                                      1: 1000

      3. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби                      1:1000

      4. Намена на површини и објекти и инвентаризација на објекти

         - постојна состојба                                                                                          1:1000

      5. Намена на површини и објекти и инвентаризација на објекти 

        - постојна состојба инфраструктура                                                                1:1000

ПЛАНИРАН РАЗВОЈ

    1. План на намена на земјиште и градби, регулационен план                         1:1000

    2. План на парцелација                                                                                        1:1000

    3. Сообраќајно решение и нивелман                                                                  1:1000

   3а. Сообраќајно решение подземно ниво на паркирање 

    4. Инфраструктурни системи                                                                               1:1000                                                                                

    5. Синтезен приказ                                                                                               1:1000
 Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се   составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко     планирање („Службен весник на РМ“бр.51/05) и Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07), односно Пречистен текст- Закон за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр. 24/08, 91/09),

Член 4

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседателот  на Советот на Општина Аеродром. 

Член 5 

Советот на општината е должен во рок од 30 дена од донесување на планот да обезбеди картирање на планот на хамер или на астралон. 

Член 6
Донесениот Детален урбанистички план се заверува во седум примероци од кои: еден се чува во архива на донесувачот на планот, а еден кај органот што го спроведува-сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животна средина. 

                                                                              Член 7

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07- 200/2                                                                                         Претседател на совет 
01  септември  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Планот за измена и дополна на Годишен план за јавни набавки на Општина Аеродром за 2009 година
Се објавува Планот за измена и дополна на Годишен план за јавни набавки на Општина Аеродром за 2009 година, донесен на дванаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 31.08.2009 година.

Број 08-200/7
                                                                                                     Градоначалник

01 септември  2009 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

ПЛАН ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2009 ГОДИНА НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ
Планот за јавни набавки во општина Аеродром за 2009 година, број 07-79/23 од 14.04.2009 година („Службен гласник“ на Општина Аеродром број 07/09), број 07-88/22 од 04.05.2009 година („Службен гласник“ на Општина Аеродром број 08/09) број 07-113/4 од 01.06.2009 година („Службен гласник“ на Општина Аеродром бр. 10/09) , број 07-148/2 од 01.07.2009 година („Службен гласник“ на Општина Аеродром бр. 13/09), број 07-164/10 од 15.07.2009 година („Службен гласник“ на Општина Аеродром бр. 14/09), број 07-189/6 од 21.08.2009 година („Службен гласник“ на Општина Аеродром бр. 16/09), се менува и дополнува на следниот начин: 
	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	 

	 

	 
	 
	 
	 

	 
	I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

	1
	Изработка на проект за хортикултурно уредување на територија на Општина Аеродром
	
	септември
	100.000,00 ден
	Отворен повик

	2
	Измена и дополна на Деталните урбанистички планови за локалитетите Јане Сандански Б и Мичурин А 
	 
	Септември 
	     300,000.00 ден
	Барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	                                      Вкупно                                           400.000,00 ден


	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	II. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

	1
	Хортикултурно уредување на територија на Општина Аеродром
	
	септември
	1.500.000,00 ден
	Отворен повик

	
	                          Вкупно                                           1.500.000,00 ден


Број 07- 200/6                                                                                         Претседател на совет 
01 септември  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Меморандум за изградба на препумпна станица во населба Горно Лисиче

Се објавува Одлуката за давање согласност на Меморандум за изградба на препумпна станица во населба Горно Лисиче, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 31.08.2009 година.

Број 08-200/9 
                                                                                                   Градоначалник

01 септември  2009 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата дванаесета седница одржана на 31.08.2009 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Меморандум за изградба на препумпна станица во населба Горно Лисиче

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност на Меморандум за изградба на препумпна станица во населба Горно Лисиче, помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје.

Член 2

Се задолжува раководителот на Секторот за правни, општи и организациони работи да го потпише Меморандумот за изградба на препумпна станица во населба Горно Лисиче, помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 200/8                                                                                       Претседател на совет 
01 септември  2009 година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за потребна измена и дополна на Деталниот урбанистички план за локалитет Мичурин  УЕ А
Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за потребна измена и дополна на Деталниот урбанистички план за локалитет Мичурин  УЕ А, донесен на дванаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 31.08.2009 година.
Број 08-200/10 
                                                                                         Градоначалник

01  септември  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 138 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Општина Аеродром" број 01/06), Советот на Општина Аеродром на својата дванаесета седница, одржана на ден 31.08.2009 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за потребна измена и дополна на Деталниот урбанистички план за локалитет Мичурин  УЕ А
1. Се усвојува Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за потребна измена и дополна на Деталниот урбанистички план за локалитет Мичурин УЕ А, број 07-198/1 од 21.08.2009 година.

2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 200/11                                                                                     Претседател на совет 
01  септември  2009 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за обезбедување на овластувања за носители за изработка на урбанистички планови за потребите на општинската админстрација на Општина Аеродром

Се објавува Одлуката за обезбедување на овластувања за носители за изработка на урбанистички планови за потребите на општинската админстрација на Општина Аеродром,  донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 31.08.2009 година.
Број 08-200/13 
                                                                                         Градоначалник

01 септември  2009  година                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 28 став 1 и член 38 од Законот за измена и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број 91/09), Советот на Општина Аеродром на својата дванаесета седница одржана на 31.08.2009 година, донесе

О Д Л У К А

за обезбедување на овластувања за носители за изработка на урбанистички планови за потребите на општинската админстрација на Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за обезбедување на овластувања за носители за изработка на урбанистички планови (во натамошниот текст: овластувања), за потребите на општинската аднистрација на Општина Аеродром

Член 2

Со цел непречно одвивање на работниот процес во Општина Аереодром, со горенаведените овластувања, ќе се здобијат вработените државни службеници во Секторот за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина, кои ги исполнуваат законски утврдените услови за истото.

Член 3


 Носителите на овластувањата истите ќе ги користат исклучиво за потребите на работењето на Општина Аеродром.

Во спротивно, за лицата, иматели на овластувањата,  ќе се применат соодветни казнени мерки, во согласност со законските одредби кои ги регулираат правата и обврските на државните службеници и останатите позитивни законски прописи.

Член 4

Вработените државни службеници во Секторот за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина, кои ги исполнуваат законски утврдените услови за здобивање со овластувањата, истите се должни да ги обезбедат, запазувајќи го законски утврдениот рок (45 дена по донесување на одлуката).

Член 5


Се задолжува Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности заради обезбедување на овластувањата (изготвување на соодветни договори и останати потребни активности) .

Се задолжува Раководителот на Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, да ги потпише договорите за обезбедување на овластувањата.

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 200/12                                                                                       Претседател на совет 
01 септември  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, боледување и смртен случај на член на потесното семејството

           Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, боледување и смртен случај на член на потесното семејството,  донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 31.08.2009 година.
Број 08-200/15 
                                                                                        Градоначалник

01 септември  2009  година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 15 и 16 од Законот за извршување на буџетот на Република Македонија за 2009 година („Службен весник на РМ“ бр. 166/08) и член 15 и 16 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2009 година  бр. 07-309/6 од 23.01.2009 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 2/09), член 17 и 134 од Законот за пензиско и инвалидско осигурување („Службен весник на РМ“ број 80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/200, 96/2000, 50/21, 85/2003, 50/2004, 4/2005, 84/2005, 101/2005, 70/2006, 153/2007, 152/08, 161/08 и 81/09), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07 и 92/09) и член 7 од Правилникот со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром бр.14/09“), Советот на Општина Аеродром на дванаесетата седница одржана на 31.08.2009 година донесе

О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, боледување и смртен случај на член на потесното семејството

Член 1


Со оваа одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, боледување и смртен случај на член на потесното семејството, број 189/12 од 21.08.2009 година („Службен гласник на Општина Аеродром„ број 16/09).

Член 2


Измената и дополнување се врши на начин што после член три се додава нов член 4 кој гласи : 


„Се задолжува Раководителот на Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, боледување и смртен случај на член на потесното семејството (потпишување на Решенијата и слично)“.


Членот 4 станува член 5.

Член 3


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 200/14                                                                                       Претседател на совет 
01 септември  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за ослободување на Министерството за образование и наука на РМ од обврска за плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште 

           Се објавува Одлуката за ослободување на Министерството за образование и наука на РМ од обврска за плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште,  донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 31.08.2009 година.
Број 08-200/5 
                                                                                                    Градоначалник

01 септември  2009  година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02) и член 47 став 2 од Законот за градежното земјиште (“Службен весник на РМ” бр.82/08, 143/08), Советот на Општина Аеродром на дванаесетата седница одржана на ден 31.08.2009 година, донесе

О Д Л У К А

за ослободување на Министерството за образование и наука на РМ од обврска за плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште 

Член 1


Со оваа одлука се врши ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште на Министерството за образование и наука на РМ, за изградба на основно училиште на подрачјето на Општина Аеродром. 

Член 2

Министерството за образование и наука на РМ, се ослободува од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за делот од 40% кој припаѓа на Општината, за изградба на основно училиште на подрачјето на Општина Аеродром - локалитет Реонски центар УЕ А.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07- 200/4                                                                                         Претседател на совет 
01 септември  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за донесување Детален урбанистички план за локалитет Јане Сандански   Урбана единица Г _________________________________________________  1
2. План за измена и дополна на Годишен план за јавни набавки на Општина Аеродром за 2009 година ____________________________________________________  5
3. Одлука за давање согласност на Меморандум за изградба на препумпна станица во населба Горно Лисиче ______________________________________________ 6
4. Заклучок за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за потребна измена и дополна на Деталниот урбанистички план за локалитет Мичурин  УЕ А __________________________   7
5. Одлука за обезбедување на овластувања за носители за изработка на урбанистички планови за потребите на општинската админстрација на Општина Аеродром ____  8
6. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, боледување и смртен случај на член на потесното семејството _________________________  10
7. Одлука за ослободување на Министерството за образование и наука на РМ од обврска за плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште  _________ 11
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева
 Адреса: ул. „Венјамин Мачуковски“ број 6,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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